
 Školní družina v kině  

 
I v letošním školním roce jsme navázali na tradici návštěv filmových představení v kině ve 

Frýdlantu nad Ostravicí. V pondělí 4. 11. 2024 jsme se proto s dětmi vydali na projekci 

animovaného filmu  „Já, padouch 4“, který si děti vybraly.  

Hlavní postava  Gru a jeho rodinka jsou zpět, aby nás vzali na nové dobrodružství, ve kterém 

musí čelit dalšímu zloduchovi. Navíc je tu jistý Gru junior, který se hned po narození rozhodl, 

že bude taťkovi dělat ze života peklo.  

A jak to vše dopadlo? Určitě doporučujeme film shlédnout.  

 

I když se některé děti  i trošku bály, představení se jim moc líbilo a všichni se již těšíme na 

další.  

                                                                                                                    Renáta Rychetníková 

 

 

 

  

 

 


